

OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA

Datum: 30/11/2018
Vrijeme: 08:12:08

Plan vlastitih prihoda

Razdjel	Glava	111	70101120	641320	22	70101120	661510	341	70101120	634140	35	70101120	652640	652641	652641	652680	922110	411	70101120	636120	6361200	636130	636130	636220			
		7		1		111		70101120		35		70101120		652641		922110		411		6361200		636130		636220			
Naziv		Posicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. - smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)																					
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport																											
Osnovnoškolsko obrazovanje																											
Opći prihodi i primici-KORISNICI																											
OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA																											
KAMATE NA DEPOZITE PO VIBENJUJ KAMATE		VP00131	1.500,00	-300,00	1.200,00	80,00%																					
OSTALI VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA																											
OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA																											
PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA ŠD, STAMARINA I OSTALI		VP00005	9.230,00	20.000,00	20.000,00																						
Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici																											
OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA																											
TEKUĆE POMOĆI OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A		VP00206	6.567,79	9.500,00	9.500,00																						
Str.osposobljavanje																											
Prihodi za posebne namjene - korisnici																											
OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA																											
SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO		VP00132	3.000,00	463.640,00	466.640,00	999,99%																					
SUFIN -šk,gl.odjel,ostali																											
PRIHODI OD KUHNJE ŠK.PREHRANA- RIZIK OD SIROMAŠTVA		VP00222	46.960,00	2.640,00	49.600,00	105,62%																					
-FAZA II 1-6/18																											
PRIHODI OD KUHNJE Školski obrok za sve 9-12/18		VP00222		32.000,00	32.000,00																						
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE Nagrada pj.zboru-bbž		VP00225	1.000,00	1.000,00	1.000,00																						
VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA Višak prihoda		VP00527		20.128,00	20.128,00																						
Pomoći-korisnici																											
OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA																											
TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA																											
PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP..		VP00194	6.942,00	8.250,00	8.250,00																						
Mentorstvo,regres,gl.sveč.																											
TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA																											
PRORAČUNSKIM KORISNICIMA - shema voća-pdv ŠEMA VOĆA		VP00604	2.077,45	6.491,00	6.491,00																						
1-6-PDV																											
TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ																											
PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN GRAD-šsd i ost.		VP00199	3.000,00	2.000,00	5.000,00	166,67%																					
TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ																											
PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Žsv		VP00218	5.000,00	4.000,00	4.000,00																						
KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA																											
PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Knjižice i računala-MZO		VP00202	48.000,00	48.000,00	48.000,00																						

OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA

Datum: 30/11/2018
Vrijeme: 08:12:08

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici						
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA			107.341,57			
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA - GSV Projekt en.obnove -MŠ	VP00498					
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA - GSV PROJEKT ENER.G.UČIN.-PŠ KAPELICA	VP00498					
6381192	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-korisnici ŠEMA VOČA 1-6/18	VP00605		9.968,60	30.942,00	30.942,00	
638130	TEKUĆE POMOĆI OD PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRUGOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA PROJEKT EN.-MŠ	VP00518					
511	Donacije - korisnici						
70101120	OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA						
663110	TEKUĆE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA	VP00136	2.500,00	509,00	-2.000,00	500,00	20,00%
663140	TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPČEG PRORAČUNA	VP00139	700,00	6.000,00	5.300,00	6.000,00	857,14%
663220	KAPITALNE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA	VP00141	5.000,00		1.000,00	6.000,00	120,00%
663240	KAPITALNE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPČEG PRORAČUNA	VP00143	3.200,00	11.888,80	8.700,00	11.900,00	371,86%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici						
70103015	OŠ GAREŠNICA - KUHINJA						
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO ŠK-UPLATE	VP00132	434.140,00		-434.140,00		
70103044	OŠ GAREŠNICA - GLAZBENI ODJEL						
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO GL. ODJEL	VP00132	30.000,00		-30.000,00		
22	OSTALI TVLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA						
70103050	OŠ GAREŠNICA-ŠPORTSKA DVORANA						
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA ŠD	VP00005	13.350,00		-13.350,00		
70103051	OŠ GAREŠNICA-NA JAM STANOVA						
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA STANARINA	VP00135	6.000,00		-6.000,00		
70103052	OŠ GAREŠNICA-ŠKOLSKI PROSTOR						
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA OSTALI PRIHODI	VP00005	650,00		-650,00		
341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici						
70103113	OŠ GAREŠNICA - OSTALI PRIHODI						
634140	TEKUĆE POMOĆI OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A STRUČNO OSPOBLJAVANJE	VP00206	9.500,00		-9.500,00		

OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA

Datum: 30/11/2018
Vrijeme: 08:12:09

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
411	Pomoći-korisnici						
70103114	OŠ GAREŠNICA - ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA						
636130	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE MADLEŽAN ŽSV	VP00218	2.000,00		-2.000,00		
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici						
70103123	OŠ GAREŠNICA-SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOĆA						
638130	TEKUĆE POMOĆI OD PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRUGOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA SEMA ŠK.MLIJEKA I VOĆA-ŠK-AGENCIJA	VP00518	21.000,00		-21.000,00		
411	Pomoći-korisnici						
70103124	OŠ GAREŠNICA-PROJEKT ENERGETSKE OBNOVE MŠ						
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV	VP00511	78.056,00		-77.443,00	613,00	0,79%
638210	PROJ.ENERG.OBNOVE-USLUGE						
	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	VP00211	3.640.522,00		-3.626.545,00	13.977,00	0,38%
638210	PROJ.ENERG.OBNOVE-KAP.ULAG.						
	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA PROJ.ENERG.OBNOVE-OPREMA	VP00211	1.695,00		-1.695,00		
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici						
70103124	OŠ GAREŠNICA-PROJEKT ENERGETSKE OBNOVE MŠ						
634150	TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPRORAČ.KORISNIKA DRŽAVNOG PRORAČUNA	VP00500	1.670,00		-1.670,00		
634250	PROJ.ENERG.OBNOVE-MIN.GRADITELJSTVA-OPREMA						
	KAPITALNE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA DRŽAVNOG PRORAČUNA	VP00501	3.587.038,00		-3.587.038,00		
638110	PROJ.ENERG.OBNOVE-KAP.ULAG.-MIN.GRADITELJSTVA						
	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV	VP00498	76.909,00		-73.433,00	3.476,00	4,52%
638210	PROJ.ENERG.OBNOVE-MIN.GRADITELJSTVA-USLUGE						
	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA Min.graditeljstva-85%	VP00502	79.204,00		79.204,00	79.204,00	
638210	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA MIN.REGIONALNOG RAZVOJA (50% sredstava)	VP00502					
922210	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA MANJAK ZA PROJEKT ENER.G.UČINK.	VP00548			-4.400,00		
711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici						
70103124	OŠ GAREŠNICA-PROJEKT ENERGETSKE OBNOVE MŠ						
844310	PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA - KRATKOROČNI EN.OBN.-MŠ	VP00526	591.589,00		591.589,00	591.589,00	

OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA

Datum: 30/11/2018
Vrijeme: 08:12:09

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
411	Pomoći-korisnici						
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA	VP00194					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP..						
	Min.reg.razvoja (50% iznosa)						
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRUJENOSA EU SREDSTAVA - GSV MIN.GRADITELJSTVA 15%	VP00511		7.262,00	7.262,00	7.262,00	
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici						
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA	VP00498					
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA - GSV MIN.GRADITELJSTVA 85%			41.153,00	41.153,00	41.153,00	
711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici						
70103125	OŠ GAREŠNICA - PROJEKT ENERGOBNOVE PŠ KAPELICA	VP00526					
844310	PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA - KRATKOROČNI EN.OBN.-PŠ KAPELICA			11.485,00	11.485,00	11.485,00	
			7.968.390,00	536.870,65	-6.496.880,00	1.471.510,00	18,47%

RAVNATELJ:
SLAVEN HARENIC, prof.